
Картофель фри 500г 

Бататфри 500г 

Сырные шарики 100г (~6шт)

Фрикадельки 100г (~7шт)

Сосиски 100г (~4шт)

Куриные наггетсы (из филе) 100г (~3шт)

Минибургер шт 

Овощная тарелка с дип–соусом 1кг 

Фруктовая тарелка 1кг 

+ маршмэллоу соус дип

Спринг-роллы с овощами с соусом 5шт 

Домашний картофельный салат 500г  

Салат из пасты с копченой курицей  500г

Творожные шарики 500г

Меню
Пицца ~30см

7.50€

8.60€

1.70€

1.60€

1.60€

1.60€

2.50€

15.00€

15.00€

4.00€

1.50€

4.00€

4.00€

5.00€







Наш семейный ресторан Super Skypark CLAUDZ
приготовит к столу

разнообразный выбор самый лучших
супервкусных блюд!

Пепперони

С ветчиной и сыром

С курицей и ананасом

С фаршем и маринованным огурцом

С беконом

Маргарита (с сыром и томатным соусом)

Снэк

6.90€

6.90€

6.90€

6.90€

6.90€

6.90€

Напитки
Кофе/чай  2 литра

Сок (апельсиновый, яблочный, 
ананасовый, мульти) 1 литр  
Морс (грушевый, 
малиновый, ревеневый) 1 литр 
Супер вкусный напиток  1 литр 
(лимонад - газированная вода – 
сироп из красного апельсина)   

Вода с добавками 1 литр

К заказу прилагается одноразовая посуда!

8.00€

1.80€

1.50€




4.30€







1.00€







Штрудель
Шоколадный штрудель с изюмом 1kг

Торт
Клубнично-йогуртовый со
взбитыми сливками 70г

Торт из печенья:  1kг
·  Персиковый
·  Ягодный

Бутербродный торт 1kг 
·  Копченая курица - персик
·  Туне

14.00€

15.00€

1.50€

11.00€

Торт Машинка 1kг

Tорт Единорог 1kг

Торт Ёжик 1kг 

Торт Цифра 1kг 

Марципановый торт 1kг

Торт с зернистым творогом и малиной 

Сахарная картинка, A4
(на марципановый торт и торт с печеньем)

23.00€

23.00€

23.00€

21.00€

18.00€

16.00€

5.00€








