## Наш семейный ресторан Super Skypark CLAUDZ приготовит к столу разнообразный выбор самый лучших супервкусных блюд!





## Меню

Снэк		Пицца ~30см	
Картофель фри 500г	7.50€	Пепперони	6.90€
Бататфри 500г	8.60€	С ветчиной и сыром	6.90€
Сырные шарики 100г (~6шт)	1.70€	С курицей и ананасом	6.90€
Фрикадельки 100г (~7шт)	1.60€	С фаршем и маринованным огурцом	6.90€
Сосиски 100г (~4шт)	1.60€	С беконом	6.90€
Куриные наггетсы (из филе) 100г (~3шт)	1.60€	Маргарита (с сыром и томатным соусом	۸) 6.90€
Минибургер шт	2.50€	Штрудель	
Овощная тарелка с дип–соусом 1кг	15.00€	Шоколадный штрудель с изюмом 1kг	11.00€
Фруктовая тарелка 1кг	15.00€	Ton-	111000
+ маршмэллоу соус дип	4.00€	<b>Торт</b> Клубнично-йогуртовый со	1506
Спринг-роллы с овощами с соусом 5шт	1.50€	взбитыми сливками 70г	1.50€
Домашний картофельный салат 500г	4.00€	Торт из печенья: 1kг	
Салат из пасты с копченой курицей 500г	4.00€	· Персиковый · Ягодный	15.00€
Творожные шарики 500г	5.00€	Бутербродный торт 1kг · Копченая курица - персик · Туне	14.00€
Напитки		Торт Машинка 1kг	23.00€
Кофе/чай 2 литра	8.00€	Торт Единорог 1kг	23.00€
Сок (апельсиновый, яблочный, ананасовый, мульти) 1 литр	1.80€	Торт Ёжик 1кг	23.00€
Морс (грушевый,	1.50€	' Торт Цифра 1kг	21.00€
малиновый, ревеневый) 1 литр Супер вкусный напиток 1 литр	4.30€		18.00€
(лимонад - газированная вода –		Торт с зернистым творогом и малиной	16.00€
сироп из красного апельсина) Вода с добавками 1 литр	1.00€		5.00€ eм)

К заказу прилагается одноразовая посуда!